DIRECCIÓN ASEO Y CALIDAD

SUMINISTRO DE ELEMENTOS REQUERIDOS PARA EL

DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES ASOCIADAS AL SERVICIO

PUBLICO DE ASEO EN EL AREA DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO

PUBLICO DE ASEO - COMPRA DE 22 ESCOBAS.

JAIRO ALONSO QUINTERO RODRIGUEZ

94.367.4444

$638.000
SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL PESOS MCTE

CUENTA DE AHORROS DAVIVIENDA 000421657057

PRESUPUESTO

SALDO 11.676.000

NÚMERO CDP 250341 FECHA 24/01/2025 VALOR
CDP

$ 13.000.000
PROCEDE

A LIBERAR

EL SALDO

SI NO
X

SALDO

MARCAR CON UNA (X) EL CASO QUE APLIQUE

$0
NÚMERO RP 251033 FECHA 29/09/2025 VALOR